申  請  書

	主旨：茲檢送
	□變更使用執照(圖審)
	□核發變更使用執照謄本

	□變更使用執照(竣工)
	□補發變更使用執照

	□室內裝修(圖審)
	□公共建築物無障礙

	□室內裝修(竣工)
	□合法房屋證明

	□廣告物(圖審)
	□公安申報書副本

	□廣告物(竣工)
	□其他（             ）

          全案申請書乙宗，請查照。

	說明：

	                          鄉

	一、本申請案土地座落      鎮           段   地號等   筆土地。

	                          市

	             □建築執照

	二、原領得之 □使用執照  號碼為（    ）府    字第         號。

	             □雜項執照

  此  致

新竹縣政府工務處
	申請人：
	聯絡人：

	住  址：
	住  址：

	電  話：
	電  話：

中 華 民 國     年     月      日